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Zalgcznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 10/2013 Wéjta Gminy Lukta z dnia 29 marca 2013 r. - wydatki zlecone

Dziat

750

751

852

Rozdziat

75011

75101

85212

85213

85214

Paragraf

4010
4110

4120

4110
4120

4170

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440
4700

4130

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektére Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczgce w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Przed zmiang
29 317,00
29 317,00
25 829,00
2 922,00
566,00
744,00
744,00
127,90
18,23
597,87

2127 739,00

2 117 245,00

2 053 727,00
37 602,00

2 740,00

6 947,00
992,00
1016,00

12 127,00
400,00
1094,00
600,00

10 494,00

10 494,00

0,00

Zmiana

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- 81 074,00

- 81 074,00

- 81 074,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie
29 317,00
29 317,00
25 829,00
2 922,00
566,00
744,00
744,00
127,90
18,23
597,87

2 046 665,00

2036 171,00

1972 653,00
37 602,00

2 740,00

6 947,00
992,00

1 016,00

12 127,00
400,00

1 094,00

600,00

10 494,00

10 494,00

‘onowicz



85216

85219

85295

3110

3110

4010
4040
4110
4120
4300
4440

3110

Swiadczenia spoleczne

Zasikki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostata dziatalnos¢

Swiadczenia spoteczne

Razem:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 157 800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- 81 074,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2 076 726,00



